



## امام جمعه تبریز: رفتار و گفتار اعتراض‌آمیز خارج از قانون با اشد مجازات همراه است

امام جمعه تبریز گفت: از پیام‌های دادگاه متهمان هتک حرمت به عاشورا این بود که هرگونه رفتار و گفتار اعتراض‌آمیز خارج از قانون با اشد مجازات همراه است.

امام جمعه تبریز گفت: از پیام‌های دادگاه متهمان هتک حرمت به عاشورا این بود که هرگونه رفتار و گفتار اعتراض‌آمیز خارج از قانون با اشد مجازات همراه است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر با اشاره به اهداف آشوبگران از هتک حرمت به عاشورای حسینی و برگزاری دادگاه آنان تأکید کرد: هدف اصلی آشوبگران دشمنی با ولایت فقیه است و اینان به تبعیت از دشمن به دشمنی با ولایت فقیه برخاسته‌اند چون دشمن ولایت فقیه را همواره سدی در برابر خواسته‌های خود دیده است.

وی اظهار داشت: در حقیقت پیام نخست برگزاری دادگاه متهمان عاشورا این بود که مسیر و هدف اصلی آشوبگران دشمنی با اسلام و ولایت فقیه بوده است و این امر در اعترافات آنان مشخص شد.

خطیب جمعه تبریز خاطر نشان کرد: پیام دوم این دادگاه برخورداری نظام از اقتدار کافی در برخورد با این جریانات انحرافی است که در گذشته نیز این اقتدار نظام وجود داشته است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: از پیام‌های دادگاه متهمان هتک حرمت به عاشورا این بود که هرگونه رفتار و گفتار اعتراض‌آمیز خارج از قانون با اشد مجازات همراه خواهد بود و در حقیقت برگزاری این دادگاه هشدار مهم به آشوبگران بود. وی افزود: اگر گفتار و حرکتی در چارچوب انتقاد نباشد و موجب تخریب نظام و آب به آسیاب دشمن ریختن باشد با اشد مجازات مواجه می‌شود و مرتکبان این افعال با برخورد قاطع نظام روبه‌رو می‌شوند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ترورهای اخیر در کشور را محکوم کرد و گفت: ترور دانشمندان هسته‌ای کشورمان نه تنها عزم و اراده برای حرکت در دستیابی به انرژی هسته‌ای را سست نمی‌کند بلکه بر اراده ملت در این زمینه خواهد افزود.

وی با بیان اینکه دشمن در تحلیل‌های خود در ترور دانشمندان و مسئولان کشور اشتباه می‌کند، تأکید کرد: عاملان این ترورها به زودی دستگیر و به جزای خود در دنیا و آخرت خواهند رسید.

شبستری حفظ و تداوم انقلاب اسلامی را مورد تأکید ملت بزرگ ایران دانست و با تأکید بر اینکه ملت ایران در طی 30 سال عمر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ذره‌ای از آرمان خود در خصوص اقتدار و عزت ایران اسلامی کوتاه نیامده‌اند، افزود: با وجود توطئه‌های استکبار جهانی علیه ملت ایران، آنان همواره در راستای پاسداری و تلاش برای توسعه و اقتدار ایران اسلامی تلاش کرده‌اند. امام جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه تبریز به زلزله هائیتی اشاره کرد و گفت: زلزله در این کشور حادثه‌ای بسیار تأسف‌بار بود و ابعاد حادثه بسیار دردناک بوده است و مردم مسلمان ایران و خصوصاً آذربایجان کمک‌های خود به مردم محروم این منطقه را ارسال می‌کنند.

وی اظهار داشت: نکته تأسف بارتر این حادثه عملکرد آمریکا و اسرائیل در قبال زلزله زدگان هائیتی است که آمریکا با اشغال نظامی این کشور و اسرائیل با سرقت اعضای بدن اجساد قربانیان ددمنشی و ماهیت حقیقی خود را به نمایش می‌گذارند.

عضو مجلس خبرگان رهبری به کاهش محبوبیت آمریکا و اوپاما در جهان اشاره کرد و گفت: این کاهش محبوبیت نه تنها در اقصی نقاط جهان بلکه در خود آمریکا نیز به شدت ملاحظه می‌شود.

مجتهد شبستری به در پیش بودن دهه فجر انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: در دهه فجر امسال مردم باید با درک زمان شناسی پر شورتر از گذشته در صحنه حاضر شوند.

وی خاطر نشان کرد: دهه فجر امسال حساس‌تر از سال‌های گذشته است و مردم حمایت خود را از نظامی که بر اساس خواست آنان شکل گرفته است، نشان خواهند داد.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: فرآیند 12 بهمن ماه سال 57 تا 22 بهمن 57 را فرآیندی چشمگیر در وحدت بین ملت ایران است و این فرآیند باید در مقطع کنونی نظام اسلامی با تبعیت از فرامین مقام معظم رهبری تکرار شود.